
Řezné a brusné kotouče  /  19

Ř
EZ

N
É 

A 
 

B
R

U
SN

É 
KO

TO
U

Č
E

• Agresivní zrno a pevné pojivo zaručuje velmi 
rychlý úběr a dlouhou životnost 

• Důsledná kontrola při výrobě  
kotoučů  zaručuje přesné použití  
při drážkování a přesném broušení 

• Použití na drážky, rohy, úhle,  
přesné opracování odlitků 

• Snížené vibrace poskytující maximální komfort 
pro obsluhu stroje 

TVAR
PRŮMĚR
(mm)

SÍLA X UPÍNACÍ
OTVOR (mm) SPECIFIKACE BALENÍ

OBJEDNACÍ
ČÍSLO

POUŽITÍ : ŘEZÁNÍ / BROUŠENÍ 

TVAR 27

115 4,2x22,23 NQ 24 R 20 66253371356*

125 4,2x22,23 NQ 24 R 20 66253371357

150 4,2x22,23 NQ 24 R 20 66253371358

180 4,2x22,23 NQ 24 R 20 66253371359

230 4,2x22,23 NQ 24 R 20 66253371360

NORTON QUANTUM3  +++++ INOVACE

DRÁŽKOVACÍ / SLABÉ BRUSNÉ K OTOUČE

+++++ INOVACE

OCEL /
NEREZ

• Ideální pro lehké broušení 
tenkostěnných obrobků 

• Kombinuje rychlost a přesnost 
při broušení, odhrotování a zkosení

• Zvyšte výkon bezdrátových 
brusek díky nízké hmotnosti /  
rychlému řezání

• Technologie samoostřicího 
keramického 
zrna pro rychlý úběr materiálu, což 
zkracuje čas broušení

TVAR
PRŮMĚR
(mm)

SÍLA X UPÍNACÍ
OTVOR (mm) SPEC BALENÍ

OBJEDNACÍ
ČÍSLO

BRUSNÉ KOTOUČE

TVAR 27 115 3,0x22,23 NQ 30 S 10 66252846608

125 3,0x22,23 NQ 30 S 10 66252846609

NORTON QUANTUM3
LEHKÉ, KOMFORTNÍ ŘEZÁNÍ

OCEL /
NEREZ

* Na objednávku


